БАШКОРТОСТАН PECПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

СИ JMAtL №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За добросовестный труд и содействие в борьбе с новой коронавирусной
инфекцией (COVID-19) поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Гильмутдинову
Гульназ Ильдусовну

Куринову
Маргариту Евгеньевну

Глава Администрации

- студента ординатуры федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Башкирский
государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской
Федерации;
- студента ординатуры федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Башкирский
государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской
Федерации.

А.А. Сахабиев

НИЦ, 2022 г.